

MKYS'DEN YAPILAN TÜKETİM ÇIKIŞ TÜRLERİ									
1.Yatan Hasta Tedavisi	2.Günübirlik Tedavi				3.Ayakta Hasta Tedavisi		4.Protokol Hizmeti	5.Evde Sağlık Hizmeti	
Yatan Hastaya ait İlaç, Tıbbi Malzeme ve Sarf Tüketimleri	Günübirlik Hastaya ait İlaç, Tıbbi Malzeme ve Sarf Tüketimleri				Ayakta Hastaya ait İlaç, Tıbbi Malzeme ve Sarf Tüketimleri		Protokol Hizmetine ait Laboratuvar, Tıbbi Malzeme ve Sarf Tüketimleri	Evde Sağlık Hizmeti Verilen Hastalara ait İlaç, Tıbbi Malzeme ve Sarf Tüketimleri	
Klinik Servisler	Diyaliz	Radyoterapi	Kemoterapi	Diğer	Acil	Poliklinik	Hizmet Alınan Sağlık Kurum ve Kuruluşları (Aile Hekimliği, tetkikin yapılabildiği diğer hastaneler)	Evde Sağlık Hizmeti Birimi	
↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	

Malzeme Kaynakları Yönetim Sisteminde tüketim çıkışları bu 5 ana başlığa göre düzenlenmiştir. Tüketim hangi alanı ilgilendiriyorsa o alan seçilecek daha sonra alt başlıklarına göre ilgili alanlara çıkış olarak kaydedilecektir. Tüketim tutarları o alanlara ait hasta sayıları ile ilişkilendirilerek hasta başı maliyet hesabı çalışmalarımıza yön verecektir.

## HBYS Çıkış Türü Açıklamaları

### + CO Tüketim- Ayakta Tedavi

Örn; Göz polikliniğinde kullanılan Sikloplejin gtt Ayaktan Hastaya kullanılmak üzere talep edilmektedir, bu ilaca ait tüketimin çıkışı CO olmalıdır.

Örn; Acilde tedavi gören hastaların faturası medulaya Ayaktan tedavi gören hasta şeklinde yapılmaktadır. Buna ait tüketimler CO olmalıdır. İlaç, pamuk, enjektör, kanül

Örn; Muayene olan veya acilde tedavi olan hastaların kan tahlillerinde kullanılan kitlerin çıkışı CO dur.

### + CN Tüketim- Günübirlik Tedavi

Örn; Diyaliz servisinde günübirlik tedavi olan ve faturası günübirlik olarak bildirilen hastaların tüm ilaç, laboratuvar ve medikal malzemelerinin çıkışı CN dir.

Örn; Kemoterapi hastaları için günübirlik tedavi olarak fatura edilen ilaçlar ve sarfların tüketimi CN dir.

Örn:Form-56 ya , TSİM e Günübirlik hasta sayıları gönderilmektedir. Bu hastaların sarfları CN dir.

### + CM Tüketim- Yatan Hasta Tedavisi

Örn; Hastanın yatış süresi boyunca kullandığı ilaçlar, özellikli medikal malzemeler, basit sarflar, lab. Kitleri dahil her şeyin çıkışı CM dir.

### + CP Tüketim- Protokol Hizmeti

Örn; Aile hekimliklerinden, tetkikin yapılamadığı diğer hastanelerden taşıma yoluyla gelen, kurum içerisinde tedavi olmayan hastalara ait verilen hizmetlerde kullanılan laboratuvar malzemelerinin çıkışı CP dir. TSİM ( FORM-56) hastanede tedavi gören hastalarda bildirilmeyen hastalara ait çıkışlardır.

### + CW Tüketim- Evde Sağlık Hizmeti

Örn; Evde Sağlık Birimine tüketim çıkışı yapılan ilaç (analjezikler), tıbbi sarf (yara bakım ürünleri), laboratuvar malzemeleri.